
RH:ca 2,8m

RH:ca 3,3m

BH:700 BH:700 BH:700 BH:700 BH:700

RH:ca 2,8m

RH:ca 2,7m

DUSCHPLATS

80x90

GOLVSTÅENDE

WC

23.0 m²
VARDAGSRUM/KÖK

4.5 m²
WC/DUSCH 3.5 m²

ENTRÉ

17.5 m²
SOVRUM 1

ST

G K/FKM
DM/M

G G G G

LÄGENHETSRITNING

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 m
Skala 1:100

www.hsb.se

N 0

1

2
3

4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

0
1

2

HSB BRF SPANJOLETTEN
Med reservation för eventuella ändringar. Alla ytangivelser är preliminära. 2024-02-13

2 RoK ca 51 m² Lgh 6012 Plan 1

Ljus tvåa i Fixhuset

Fint ljusinsläpp från stora fönster i nordväst

Stort sovrum och vardagsrum

Badrum med kombitvättmaskin

Ca 3.5 meter i takhöjd i vardagsrum

Avvikande
takhöjd

Värmeskåp

Schakt

G

K

F

K/F

HS/U

TM

TT

KM

ST

L

Garderob

Bänkskiva 
med överskåp

Kyl

Frys

Kombinerad 
kyl & frys

Högskåp med 
ugn och micro

Tvättmaskin

Torktumlare

Kombimaskin

Städskåp

Linneskåp

Handdukstork

El-/mediacentral

Vatten-
fördelarskåp

Spishäll

BH = Bröstningshöjd 
fönster (mm)

BS = Bänkskåp i nisch

Klädstång i 
nisch 

Klädhängare

Duschplats
90x90 om ej 
annat anges

Högt sittande
förvaring

Förstärkt 
vägg för TV

Tillval badkar (vid 
utritad symbol) 

Balkonginglasning 

M = Micro

DM = Diskmaskin

Radiator

RH = Rumshöjd

S Skafferi

RÄ = Räckeshöjd (mm)

Slipat marktegel 
som klinker i entré

Rörradiator
(i badrum där 
symbol finns)

VK Vinkyl Mörkläggnings-
gardin
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